
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara 
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiape@isiadesign.pe.it PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 

Prot. n. 172/A2 Pescara 01/02/2022 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per 
l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali a norma della Legge n. 508/1999; 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’ISIA di Pescara adottato con D.M. n. 3498 
del 21 dicembre 2016 e, in particolare, l’art. 18, comma 1; 

VISTO lo stato delle presenze del personale coadiutore per la giornata 
odierna; 

VISTO che non sono presenti assistenti dopo le ore 14:00 e che la didattica è 
online come da disposizione prot. 147/A2 del 28/01/2022; 

PRESO ATTO che, non abbiamo la possibilità di sopperire alla mancanza dei 
coadiutori per il turno pomeridiano per la data odierna e che il 
coadiutore del turno della mattina termina il suo turno alle ore 15:00; 

VALUTATE le esigenze didattiche e di servizio, 

 

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono interamente richiamate, 
 

DISPONE 
 

la chiusura anticipata dell’Istituto per la giornata del 1° febbraio 2022 alle ore 15:00. 

 

 
F.to Il Direttore 

Prof.ssa Donatella FURIA 
 

mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

